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ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

A DICIEMBRE 31 DE 2021
OPERACIONES CONTINUAS

Ingresos Actividades Ordinarias

Laboratorio Clinico Contado 14,806,956,464
Laboratorio Clinico Crédito 2,792,092,816
Medicina Laboral 396,287,260
Descuentos

Ventas Netas

COSTO DEL SERVICIO PRESTADO

Costo Reactivos
Costo Operativo
Costo indirecto

Total Costo del Servicio Prestado
UTILIDAD BRUTA

GASTOS OPERACIONALES
Gastos de Administracion

Gastos de Ventas

TOTAL GASTOS

UTILIDAD OPERATIVA

Ingresos Financieros
Costos Financieros

UTILIDAD ANTES DE IMPTO

PROVISION IMPUESTO DE RENTA

UTILIDAD NETA
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17,995,336,540

98,917,367

17,896,419,173

6,757,000,000
1,788,209,369
2,475,159,984

11,020,369,353

6,876,049,819

2,259,858,672
267,921,049

2,527,779,721

4,348,270,098

76,015,415
342,182,234

4,082,103,279

1,470,228,888

2,611,874,391
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